
 

 

 
Nadleśnictwo Orneta, ul. 1.Maja 26, 11-130 Orneta 

tel.: +48 55 242 11 49, fax: +48 55 242 29 02, e-mail: orneta@olsztyn.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Orneta 

www.lasy.gov.pl 

 

Orneta, 30.12.2022 r. 

Zn. spr.: SA.270.23.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ 

ODRZUCENIU OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Nazwa zadania: 

„Pełnienie kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją robót budowlanych pn. ,,Budowa kładki spacerowej nad rzeką 

Wałsza wraz z remontem oraz budową drogi dojazdowej do kładki spacerowej, 

rewitalizacją obiektu kultu religijnego – kapliczka – oraz odbudową zadaszenia 

nad istniejącym źródełkiem”” 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej oraz odrzuceniu 

oferty. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Nazwa wykonawcy:  

T.S Consulting Tomasz Soin 

Adres wykonawcy:  

Klebark Mały 20A 

10-687 Klebark Mały 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji 

warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie 

ze wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Wykonawca 
Zaoferowana 

cena netto 

T.S Consulting Tomasz Soin 
NIP: 745 148 80 59 
Klebark Mały 20A  

10-687 Klebark Mały 

46.990,00 zł 

Usługi Budowlano Inwestycyjne Rafał Miksa 

NIP: 739 232 88 50 

ul. Liliowa 7 

11-042 Jonkowo 

63.500,00 zł 



2 

 
 

Przedsiębiorstwo Inicjatyw Gospodarczych Mixbud Mirosław Capłap 

NIP: 739 157 36 88 

ul. Prof. Piotra Znanieckiego 6 

10-770 Olsztyn  

68.000,00 zł 

Nadzór Projekt Wykonawstwo Zdzisław Strembski 

NIP: 578 104 14 55 

ul. Giermków 17/15 

82-300 Elbląg 

44.000,00 zł 

Budmar Jacek Marzęcki 

NIP: 582 101 10 07 

ul. Słoneczna 6 

11-130 Orneta 

99.000,00  zł 

 

W postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy: 

Nazwa wykonawcy: 

Nadzór Projekt Wykonawstwo Zdzisław Strembski 

Adres wykonawcy:  

ul. Giermków 17/15 

82-300 Elbląg 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wymagał w dokumentach zamówienia wniesienia wadium w wysokości 

1.100,00 złotych. Termin składania ofert upłynął w dniu 02.12.2022 r o godzinie 

09:00. Wadium wpłacone w formie pieniężnej przez Wykonawcę Nadzór Projekt 

Wykonawstwo Zdzisław Strembski zostało zaksięgowane na rachunku bankowym 

Zamawiającego w dniu 02.12.2022 r. o godzinie 10:17, w związku z czym wpłynęło 

po terminie.  

 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 

związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa  

w art. 98 ust. 2 pkt 3; 

 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności nie 

wcześniej jednak niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma, jeżeli 

zostało ono przesłane w inny sposób. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 

Sporządził: Sprawdził: Zatwierdził: 
Nadleśniczy 

 
Piotr Matusik  

 


